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期   日  令和３年 10 月９日（土） 

場   所  伊 方 ス ポ ー ツ セ ン タ ー 

主   催  愛 媛 県 教 育 委 員 会 

            愛媛県中学校体育連盟南予支部 



【男子】

氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録

　５０ｍ自由形 渡邊　樹身 城北 25"8 二宮　亮輔 城東 27"5 出井　風雅 宇和 27"7 井上　暁敦 宇和 28"2

１００ｍ自由形 竹井　絢翔 保内 59"7 井関　浩雅 宇和 1'01"0 是澤　祥太 城東 1'01"4 二宮蒼志郎 保内 1'02"2

２００ｍ自由形 竹井　絢翔 保内 2'08"2 井上　加一 県南 2'20"4 谷口　蓮次 宇和 2'22"3 神明　新太 城北 2'28"4

１００ｍ平泳ぎ 坂本　千紘 城東 1'16"7 出井　風雅 宇和 1'17"4 菊池　優斗 八代 1'21"2 神明　新太 城北 1'27"1

１００ｍバタフライ 玉井　淳規 保内 1'07"4 井上　暁敦 宇和 1'10"2 井上　加一 県南 1'13"9 丸山　悠太 宇和 1'21"7

１００ｍ背泳ぎ 渡邊　樹身 城北 1'02"6 二宮　亮輔 城東 1'08"5 坂本　結星 保内 1'11"4 新瀬　友太 松柏 1'12"1

２００ｍ個人メドレー 井関　浩雅 宇和 2'27"2 玉井　淳規 保内 2'30"6 是澤　祥太 城東 2'32"9 新瀬　友太 松柏 2'34"1

４×１００ｍメドレーリレー 保内 4'43"3 宇和 4'44"3 城北 4'50"4 城東 4'53"9

４×１００ｍリレー 宇和 4'13"5 保内 4'13"6 城北 4'18"2 城東 4'24"7

氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録

赤松　琉太 吉田
宮中　海翔 三瓶

１００ｍ自由形 菊池　優斗 八代 1'04"8 後藤　歩武 大洲北 1'05"6 赤松　琉太 吉田 1'08"0 宇都宮彰斗 宇和 1'08"2

２００ｍ自由形 山口　将広 県南 2'35"7 中島　魁人 県南 2'43"6 山口　天駕 城東 2'53"6 兵頭　歩樹 大洲北 3'05"5

１００ｍ平泳ぎ 渡辺　泰史 県南 1'29"0 仙波　文統 県南 1'31"7 竹田倫太朗 城北 1'32"8 辰巳蔵乃介 宇和 1'38"6

１００ｍバタフライ 村上　嵩昌 城北 1'25"6 酒井　　塁 吉田 1'33"5 宇都宮保純 城東 1'35"4 山口　天駕 城東 1'36"5

１００ｍ背泳ぎ 村上　晃駿 城北 1'17"1 三好　祐悟 宇和 1'19"4 濱田　　蓮 県南 1'25"2 上甲　圭佑 宇和 1'33"3

２００ｍ個人メドレー 坂本　結星 保内 2'38"8 谷口　蓮次 宇和 2'39"6 坂本　千紘 城東 2'41"5 宮中　海翔 三瓶 2'46"4

４×１００ｍメドレーリレー 県南 5'27"0 吉田 5'57"7

４×１００ｍリレー 県南 4'35"7 大洲北 4'58"4 吉田 5'01"0

30"1

種　　　目
５位 ６位 ７位 ８位

第51回全南予中学校新人総合体育大会
水泳競技の部 令和３年１０月９日（土）

伊方スポーツセンター

種　　　目
１位 ２位 ３位 ４位

二宮蒼志郎 保内 西山承太郎　５０ｍ自由形 28"7 村上　晃駿 城北 29"5 大洲北 29"9

　　　 ◎　大会新記録　●大会タイ記録



【女子】

氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録

  ５０ｍ自由形 京森　和花 新谷 ◎ 27"7 石村　思穏 大洲北 29"3 水谷　心実 吉田 29"4 大西　紗羅 保内 30"1

１００ｍ自由形 京森　和花 新谷 1'00"9 大西　紗羅 保内 1'04"8 善家　小夏 県南 1'08"9 柴田　紗希 県南 1'10"4

２００ｍ自由形 石村　思穏 大洲北 2'10"4 岡本　望愛 吉田 2'13"6 小島　侑芭 城北 2'23"5 宇都宮由奈 八代 2'24"5

１００ｍ平泳ぎ 山田優里也 愛宕 1'21"3 藤田　莉帆 吉田 1'24"4 善家　小夏 県南 1'29"0 宮岡　優子 新谷 1'41"4

１００ｍバタフライ 山田優里也 愛宕 1'09"8 小島　侑芭 城北 1'12"3 中田　桃歌 保内 1'15"7 松本　結奈 内子 1'18"9

古川　咲吏 城東
宇都宮由奈 八代

２００ｍ個人メドレー 岡本　望愛 吉田 2'30"3 中村　美咲 明浜 2'37"3 水谷　心実 吉田 2'41"1 中田　桃歌 保内 2'49"6

４×１００ｍメドレーリレー 吉田 4'59"8 大洲北 5'28"3 県南 5'34"3

４×１００ｍリレー 吉田 4'27"0 県南 4'44"8 大洲北 4'48"4

氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録 氏名 学校名 記録

  ５０ｍ自由形 川中　陽菜 県南 31"8 檜垣　瑠花 吉田 32"1 柴田　紗希 県南 32"3 山本　有紗 大洲北 33"9

１００ｍ自由形 川中　陽菜 県南 1'11"1 菊地　玲那 大洲北 1'11"5 熊坂　玲那 県南 1'13"9 刈谷　那優 吉田 1'15"9

２００ｍ自由形 古川　咲吏 城東 2'28"3 松本　結奈 内子 2'28"4 熊坂　玲那 県南 2'38"9 刈谷　那優 吉田 2'49"3

１００ｍ平泳ぎ 白石　華望 大洲北 1'42"0 山内　怜奈 大洲北 1'43"0 宇都宮　朋 宇和 1'45"4 清家　希伊 吉田 1'46"1

１００ｍバタフライ 那須　星羅 城東 1'25"8 菊地　玲那 大洲北 1'26"1

１００ｍ背泳ぎ 檜垣　瑠花 吉田 1'21"5 山本　有紗 大洲北 1'29"0 後藤　彩花 吉田 1'30"3 河野夏乃羽 宇和 1'32"5

２００ｍ個人メドレー 那須　星羅 城東 3'00"5 松原　渚海 御荘 3'48"1

４×１００ｍメドレーリレー

４×１００ｍリレー

２位
種　　　目

１００ｍ背泳ぎ 吉田藤田　莉帆

１位

1'12"2

種　　　目
５位 ６位 ７位 ８位

３位 ４位

1'16"7明浜中村　美咲1'10"7

　　　 ◎　大会新記録　●大会タイ記録



令和３年度　全南予中学校新人総合体育大会　水泳競技　結果

順位 種目 氏名 学校名 学年 結果 第1泳者

1 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 吉田 4'59"8 1'11"7

2 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 女子 大洲北 5'28"3 1'27"5

3 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 県南 5'34"3 1'26"7

男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果 第1泳者

1 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 男子 保内 4'43"3 1'12"9

2 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 宇和 4'44"3 1'12"3

3 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 城北 4'50"4 1'16"3

4 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 城東 4'53"9 1'08"3

5 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 県南 5'27"0 1'20"8

6 4×100mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 吉田 5'57"7 1'24"3

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 ５０ｍ自由形 京森　和花 新谷 2 27"7 大会新記録

2 ５０ｍ自由形 石村　思穏 大洲北 2 29"3

3 ５０ｍ自由形 水谷　心実 吉田 2 29"4

4 ５０ｍ自由形 大西　紗羅 保内 2 30"1

5 ５０ｍ自由形 川中　陽菜 県南 1 31"8

6 ５０ｍ自由形 檜垣　瑠花 吉田 1 32"1

7 ５０ｍ自由形 柴田　紗希 県南 1 32"3

8 ５０ｍ自由形 山本　有紗 大洲北 1 33"9

9 ５０ｍ自由形 宮岡　優子 新谷 2 34"3

10 ５０ｍ自由形 後藤　彩花 吉田 2 34"6

11 ５０ｍ自由形 宇都宮　朋 宇和 1 36"6

12 ５０ｍ自由形 山田　心羽 御荘 2 37"5

13 ５０ｍ自由形 赤松　真依 城北 1 37"9

14 ５０ｍ自由形 岡本　千春 大洲北 2 38"1

15 ５０ｍ自由形 清家　希伊 吉田 1 41"2

５０ｍ自由形 二宮　莉奈 保内 1 棄権



男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 ５０ｍ自由形 渡邊　樹身 城北 2 25"8

2 ５０ｍ自由形 二宮　亮輔 城東 1 27"5

3 ５０ｍ自由形 出井　風雅 宇和 2 27"7

4 ５０ｍ自由形 井上　暁敦 宇和 2 28"2

5 ５０ｍ自由形 二宮蒼志郎 保内 2 28"7

6 ５０ｍ自由形 村上　晃駿 城北 2 29"5

7 ５０ｍ自由形 西山承太郎 大洲北 1 29"9

8 ５０ｍ自由形 赤松　琉太 吉田 2 30"1

8 ５０ｍ自由形 宮中　海翔 三瓶 2 30"1

10 ５０ｍ自由形 三好　祐悟 宇和 2 30"2

11 ５０ｍ自由形 竹田倫太朗 城北 2 30"4

12 ５０ｍ自由形 宇都宮彰斗 宇和 1 30"5

13 ５０ｍ自由形 丸山　悠太 宇和 2 30"6

14 ５０ｍ自由形 後藤　歩武 大洲北 1 30"7

15 ５０ｍ自由形 菊地　亮元 保内 2 30"8

16 ５０ｍ自由形 中野　幸村 御荘 2 31"1

17 ５０ｍ自由形 濱田　　蓮 県南 2 31"2

18 ５０ｍ自由形 中島　魁人 県南 1 32"4

18 ５０ｍ自由形 渡辺　泰史 県南 1 32"4

20 ５０ｍ自由形 菊池　俊介 宇和 1 33"0

20 ５０ｍ自由形 山内　理功 宇和 2 33"0

22 ５０ｍ自由形 淺田　柚至 八代 1 33"1

23 ５０ｍ自由形 児玉　陽向 吉田 2 33"5

24 ５０ｍ自由形 児玉　桜汰 吉田 2 34"1

25 ５０ｍ自由形 大宿　向陽 城北 2 34"3

26 ５０ｍ自由形 酒井　　塁 吉田 2 34"7

27 ５０ｍ自由形 上甲　圭佑 宇和 2 35"3

28 ５０ｍ自由形 中野　元太 内子 1 35"8

29 ５０ｍ自由形 辰巳蔵乃介 宇和 2 36"3

30 ５０ｍ自由形 奥村　悠斗 吉田 1 36"4

31 ５０ｍ自由形 園田陽乃介 県南 1 38"4

32 ５０ｍ自由形 竹田　蒼崇 城東 1 43"5

33 ５０ｍ自由形 神好　要吹 城東 1 43"7

34 ５０ｍ自由形 酒井　愛琉 城東 1 1'00"3

５０ｍ自由形 小川　太雅 保内 1 棄権

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 岡本　望愛 吉田 1 2'30"3

2 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 中村　美咲 明浜 2 2'37"3

3 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 水谷　心実 吉田 2 2'41"1

4 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 中田　桃歌 保内 1 2'49"6

5 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 那須　星羅 城東 1 3'00"5

6 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 松原　渚海 御荘 2 3'48"1

男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 井関　浩雅 宇和 1 2'27"2

2 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 玉井　淳規 保内 1 2'30"6

3 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 是澤　祥太 城東 2 2'32"9

4 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 新瀬　友太 松柏 2 2'34"1

5 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 坂本　結星 保内 2 2'38"8

6 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 谷口　蓮次 宇和 2 2'39"6

7 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 坂本　千紘 城東 1 2'41"5

8 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 宮中　海翔 三瓶 2 2'46"4

9 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 仙波　文統 県南 1 3'03"2

10 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚｰ 田中　雄心 明浜 2 3'04"4



女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 ２００ｍ自由形 石村　思穏 大洲北 2 2'10"4

2 ２００ｍ自由形 岡本　望愛 吉田 1 2'13"6

3 ２００ｍ自由形 小島　侑芭 城北 2 2'23"5

4 ２００ｍ自由形 宇都宮由奈 八代 1 2'24"5

5 ２００ｍ自由形 古川　咲吏 城東 1 2'28"3

6 ２００ｍ自由形 松本　結奈 内子 2 2'28"4

7 ２００ｍ自由形 熊坂　玲那 県南 2 2'38"9

8 ２００ｍ自由形 刈谷　那優 吉田 2 2'49"3

9 ２００ｍ自由形 河野夏乃羽 宇和 2 2'53"5

男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 ２００ｍ自由形 竹井　絢翔 保内 2 2'08"2

2 ２００ｍ自由形 井上　加一 県南 2 2'20"4

3 ２００ｍ自由形 谷口　蓮次 宇和 2 2'22"3

4 ２００ｍ自由形 神明　新太 城北 1 2'28"4

5 ２００ｍ自由形 山口　将広 県南 2 2'35"7

6 ２００ｍ自由形 中島　魁人 県南 1 2'43"6

7 ２００ｍ自由形 山口　天駕 城東 2 2'53"6

8 ２００ｍ自由形 兵頭　歩樹 大洲北 2 3'05"5

9 ２００ｍ自由形 宇都宮保純 城東 1 3'11"6

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍバタフライ 山田優里也 愛宕 1 1'09"8

2 １００ｍバタフライ 小島　侑芭 城北 2 1'12"3

3 １００ｍバタフライ 中田　桃歌 保内 1 1'15"7

4 １００ｍバタフライ 松本　結奈 内子 2 1'18"9

5 １００ｍバタフライ 那須　星羅 城東 1 1'25"8

6 １００ｍバタフライ 菊地　玲那 大洲北 2 1'26"1

男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍバタフライ 玉井　淳規 保内 1 1'07"4

2 １００ｍバタフライ 井上　暁敦 宇和 2 1'10"2

3 １００ｍバタフライ 井上　加一 県南 2 1'13"9

4 １００ｍバタフライ 丸山　悠太 宇和 2 1'21"7

5 １００ｍバタフライ 村上　嵩昌 城北 1 1'25"6

6 １００ｍバタフライ 酒井　　塁 吉田 2 1'33"5

7 １００ｍバタフライ 宇都宮保純 城東 1 1'35"4

8 １００ｍバタフライ 山口　天駕 城東 2 1'36"5

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍ背泳ぎ 藤田　莉帆 吉田 2 1'10"7

2 １００ｍ背泳ぎ 中村　美咲 明浜 2 1'12"2

3 １００ｍ背泳ぎ 古川　咲吏 城東 1 1'16"7

3 １００ｍ背泳ぎ 宇都宮由奈 八代 1 1'16"7

5 １００ｍ背泳ぎ 檜垣　瑠花 吉田 1 1'21"5

6 １００ｍ背泳ぎ 山本　有紗 大洲北 1 1'29"0

7 １００ｍ背泳ぎ 後藤　彩花 吉田 2 1'30"3

8 １００ｍ背泳ぎ 河野夏乃羽 宇和 2 1'32"5

9 １００ｍ背泳ぎ 山内　怜奈 大洲北 2 1'35"5



男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍ背泳ぎ 渡邊　樹身 城北 2 1'02"6

2 １００ｍ背泳ぎ 二宮　亮輔 城東 1 1'08"5

3 １００ｍ背泳ぎ 坂本　結星 保内 2 1'11"4

4 １００ｍ背泳ぎ 新瀬　友太 松柏 2 1'12"1

5 １００ｍ背泳ぎ 村上　晃駿 城北 2 1'17"1

6 １００ｍ背泳ぎ 三好　祐悟 宇和 2 1'19"4

7 １００ｍ背泳ぎ 濱田　　蓮 県南 2 1'25"2

8 １００ｍ背泳ぎ 上甲　圭佑 宇和 2 1'33"3

9 １００ｍ背泳ぎ 中野　元太 内子 1 1'37"9

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍ平泳ぎ 山田優里也 愛宕 1 1'21"3

2 １００ｍ平泳ぎ 藤田　莉帆 吉田 2 1'24"4

3 １００ｍ平泳ぎ 善家　小夏 県南 2 1'29"0

4 １００ｍ平泳ぎ 宮岡　優子 新谷 2 1'41"4

5 １００ｍ平泳ぎ 白石　華望 大洲北 2 1'42"0

6 １００ｍ平泳ぎ 山内　怜奈 大洲北 2 1'43"0

7 １００ｍ平泳ぎ 宇都宮　朋 宇和 1 1'45"4

8 １００ｍ平泳ぎ 清家　希伊 吉田 1 1'46"1

9 １００ｍ平泳ぎ 松原　渚海 御荘 2 1'56"4

男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍ平泳ぎ 坂本　千紘 城東 1 1'16"7

2 １００ｍ平泳ぎ 出井　風雅 宇和 2 1'17"4

3 １００ｍ平泳ぎ 菊池　優斗 八代 2 1'21"2

4 １００ｍ平泳ぎ 神明　新太 城北 1 1'27"1

5 １００ｍ平泳ぎ 渡辺　泰史 県南 1 1'29"0

6 １００ｍ平泳ぎ 仙波　文統 県南 1 1'31"7

7 １００ｍ平泳ぎ 竹田倫太朗 城北 2 1'32"8

8 １００ｍ平泳ぎ 辰巳蔵乃介 宇和 2 1'38"6

9 １００ｍ平泳ぎ 山内　理功 宇和 2 1'38"8

10 １００ｍ平泳ぎ 村上　嵩昌 城北 1 1'39"8

11 １００ｍ平泳ぎ 山口　将広 県南 2 1'40"6

12 １００ｍ平泳ぎ 大宿　向陽 城北 2 1'43"8

13 １００ｍ平泳ぎ 兵頭　歩樹 大洲北 2 1'48"2

14 １００ｍ平泳ぎ 園田陽乃介 県南 1 2'10"1

１００ｍ平泳ぎ 小川　太雅 保内 1 棄権

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍ自由形 京森　和花 新谷 2 1'00"9

2 １００ｍ自由形 大西　紗羅 保内 2 1'04"8

3 １００ｍ自由形 善家　小夏 県南 2 1'08"9

4 １００ｍ自由形 柴田　紗希 県南 1 1'10"4

5 １００ｍ自由形 川中　陽菜 県南 1 1'11"1

6 １００ｍ自由形 菊地　玲那 大洲北 2 1'11"5

7 １００ｍ自由形 熊坂　玲那 県南 2 1'13"9

8 １００ｍ自由形 刈谷　那優 吉田 2 1'15"9

9 １００ｍ自由形 白石　華望 大洲北 2 1'17"4

10 １００ｍ自由形 山田　心羽 御荘 2 1'24"8

11 １００ｍ自由形 岡本　千春 大洲北 2 1'26"2

11 １００ｍ自由形 赤松　真依 城北 1 1'26"2

１００ｍ自由形 二宮　莉奈 保内 1 棄権



男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果

1 １００ｍ自由形 竹井　絢翔 保内 2 59"7

2 １００ｍ自由形 井関　浩雅 宇和 1 1'01"0

3 １００ｍ自由形 是澤　祥太 城東 2 1'01"4

4 １００ｍ自由形 二宮蒼志郎 保内 2 1'02"2

5 １００ｍ自由形 菊池　優斗 八代 2 1'04"8

6 １００ｍ自由形 後藤　歩武 大洲北 1 1'05"6

7 １００ｍ自由形 赤松　琉太 吉田 2 1'08"0

8 １００ｍ自由形 宇都宮彰斗 宇和 1 1'08"2

9 １００ｍ自由形 西山承太郎 大洲北 1 1'09"0

10 １００ｍ自由形 菊地　亮元 保内 2 1'10"6

11 １００ｍ自由形 菊池　俊介 宇和 1 1'14"8

12 １００ｍ自由形 淺田　柚至 八代 1 1'15"2

13 １００ｍ自由形 児玉　陽向 吉田 2 1'17"0

14 １００ｍ自由形 田中　雄心 明浜 2 1'17"3

15 １００ｍ自由形 児玉　桜汰 吉田 2 1'18"2

16 １００ｍ自由形 奥村　悠斗 吉田 1 1'27"3

17 １００ｍ自由形 竹田　蒼崇 城東 1 1'42"6

17 １００ｍ自由形 神好　要吹 城東 1 1'42"6

19 １００ｍ自由形 酒井　愛琉 城東 1 2'08"6

１００ｍ自由形 竹田倫太朗 城北 2 棄権

１００ｍ自由形 中野　幸村 御荘 2 棄権

女子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果 第1泳者

1 ４×１００ｍリレー 吉田 4'27"0 1'03"9

2 ４×１００ｍリレー 県南 4'44"8 1'10"7

3 ４×１００ｍリレー 大洲北 4'48"4 1'12"4

男子
順位 種目 氏名 学校名 学年 結果 第1泳者

1 ４×１００ｍリレー 宇和 4'13"5 1'06"5

2 ４×１００ｍリレー 保内 4'13"6 1'00"1

3 ４×１００ｍリレー 城北 4'18"2 1'06"2

4 ４×１００ｍリレー 城東 4'24"7 1'00"5

5 ４×１００ｍリレー 県南 4'35"7 1'05"3

6 ４×１００ｍリレー 大洲北 4'58"4 1'06"9

7 ４×１００ｍリレー 吉田 5'01"0 1'08"2


